operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale

przyczyniają się do osiągnięcia celów tej Osi - 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy zł 00/100)
• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” – 621 350,00

zł (słownie: sześćset dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięcdziesiąt zł 00/100)
• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Różnicowanie 

w kierunku działalności nierolniczej” – 450 000,00 (czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100)
• w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Tworzenie 

i rozwój mikroprzedsiębiorstw” – 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł 00/100)

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru wniosku do dofinansowania przez Lokalną Grupę Działania: